
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079), § 17 Uchwały Nr XLI/385/2021 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 
20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2022 rok oraz § 7 Uchwały Nr 
XLV/419/2022 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 14 kwietnia 2022 roku zmieniającej uchwałę budżetową 
gminy Sulejów na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 98.553.319,84 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 76.160.184,88 zł, 

b) dochody majątkowe 22.393.134,96 zł; 

2) wydatki 111.314.611,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 73.486.152,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 37.828.459,17 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46261696-A6E2-48B0-8BCB-8A220A0EB0F7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 108/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 33 129 017,01 32 107,34 33 161 124,35

75814 Różne rozliczenia finansowe 544 900,46 32 107,34 577 007,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

544 900,46 32 107,34 577 007,80

Razem: 98 521 212,50 32 107,34 98 553 319,84

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46261696-A6E2-48B0-8BCB-8A220A0EB0F7. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 108/2022
Burmistrza Sulejowa
z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 467 556,41 0,00 467 556,41

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 347 070,00 0,00 347 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 114 600,00 -12 000,00 102 600,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 12 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 7 762 830,91 0,00 7 762 830,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 795 206,79 -10 000,00 5 785 206,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 300,00 -10 000,00 73 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 600,00 10 000,00 228 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 7 000,00 21 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 683 484,26 0,00 683 484,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 496 484,26 0,00 496 484,26

4220 Zakup środków żywności 1 519,57 -1 200,00 319,57

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 200,00 41 200,00

801 Oświata i wychowanie 33 690 301,24 0,00 33 690 301,24

80101 Szkoły podstawowe 16 351 051,97 1 000,00 16 352 051,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 142,55 17 725,20 119 867,75

4260 Zakup energii 772 323,12 -5 000,00 767 323,12

4300 Zakup usług pozostałych 215 472,00 -3 000,00 212 472,00

4430 Różne opłaty i składki 37 500,00 -8 725,20 28 774,80

80104 Przedszkola 12 963 887,34 -1 000,00 12 962 887,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 362,91 1 750,00 24 112,91

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 -2 750,00 1 750,00

852 Pomoc społeczna 5 390 469,57 32 107,34 5 422 576,91

85231 Pomoc dla cudzoziemców 481 780,46 32 107,34 513 887,80

3110 Świadczenia społeczne 473 796,75 32 048,00 505 844,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 317,71 59,34 2 377,05

855 Rodzina 14 898 655,80 0,00 14 898 655,80

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 732 010,00 0,00 732 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 177,60 6 177,60

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46261696-A6E2-48B0-8BCB-8A220A0EB0F7. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -177,60 822,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 704 236,50 0,00 15 704 236,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 659 789,90 0,00 659 789,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 350,00 -8 000,00 47 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 700,00 8 000,00 78 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 465 666,08 0,00 1 465 666,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 666 080,05 -2 000,00 664 080,05

4270 Zakup usług remontowych 48 485,02 -2 000,00 46 485,02

92116 Biblioteki 667 494,00 2 000,00 669 494,00

4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00

Razem: 111 282 504,32 32 107,34 111 314 611,66

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46261696-A6E2-48B0-8BCB-8A220A0EB0F7. Podpisany Strona 2



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2700 Dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 544 900,46 32 107,34 577 007,80 0,00

801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 092,99 6 092,99

801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 872,97 872,97

801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 35 631,62 35 631,62

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 8 459,57 8 459,57

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 725,43 1 725,43

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 247,20 247,20

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 090,22 10 090,22

852 85231 3110 Świadczenia społeczne 0,00 473 796,75 32 048,00 505 844,75

852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 349,12 4 349,12

852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 784,48 784,48

852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,60 114,60

852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 417,80 417,80

852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 317,71 59,34 2 377,05

544 900,46 32 107,34 577 007,80 544 900,46 32 107,34 577 007,80Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 108/2022

Burmistrza Sulejowa

z dnia 30 czerwca 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46261696-A6E2-48B0-8BCB-8A220A0EB0F7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

